楼市律师卡
楼 市 法 律 服 务 协 议

第一条      （以下简称甲方）因     ，根据《中华人民共和国律师法》的有关规定，委托北京市长济律师事务所（以下简称乙方）的律师提供与其有关的法律服务。

第二条 乙方接受甲方的委托，指派律师     等人为甲方提供法律服务。

第三条 乙方提供楼市法律服务的范围为（选择其中的一项或几项）：

 FORMCHECKBOX
1、购买商品房：

（1）核查房地产商的资质；

（2）核实商品房的销售合法性；

（3）审查、修改商品房买卖合同等合同性文件；

（4）协助拟定补充条款等。

 FORMCHECKBOX
 2、购买二手房法律服务：

（1）审核卖家房屋产权的合法性，产权性质（成本价、标准价）；

（2）审核卖家是否拥有处分房屋的权利，包括其是否还有其他共有人，是否与售房单位有产权份额划分，其单位员工是否有优先购买权，其房改购房合同中是否规定在一定期限内不能出卖该房屋；

（3）审核卖家房屋是否已被出租、抵押、转让、赠与、出卖给他人或改变房屋使用性质而使本转让行为无效；

（4）审核卖家房屋是否存在欠缴房改售房价款情形，取得原售房单位同意卖家售房的书面意见；

（5）审核卖家是否欠缴物业管理费、水电气暖等应缴费用之情形；

（6）审核卖家房屋是否被查封，房屋所在地区是否将被拆迁；

（7）起草、谈判、修订房屋转让合同及相关补充协议、附件等；

（8）代理买卖双方对价格评估申请异议复核程序。

 FORMCHECKBOX
3、代理商业贷款。

 FORMCHECKBOX
4、代理仲裁。

 FORMCHECKBOX
5、代理诉讼（一审、二审）。

第四条 甲方必须如实陈述与楼市法律事务有关的情况，及时、真实、详尽地向乙方提供有关的全部文件和背景资料。

第五条 乙方必须履行职责，按照本协议约定的范围提供法律服务，保证甲方的合法权益，降低楼市风险。

第六条 甲方在本协议签订后向乙方即行支付律师费     元。

第七条 甲方无故终止协议，律师费不退还。

第八条 乙方委派的律师无故终止提供服务，甲方有权要求全部退还律师费。

第九条 律师受甲方委托，从事与甲方事务有关的活动而发生的鉴定、翻译、资料、交通、食宿等差旅费用由甲方支付。

第十条 本协议自双方签字之日起生效。有效期限自本协议签定之日起至本协议第三条约定的法律事务办结止。

第十一条 本协议一式二份，双方各执一份，具有同等效力。

	甲方：
地址：     
E-mail：     
电话：     

	乙方：北京市长济律师事务所

法定代表人: 朱寿全

地址：北京海淀区中关村大街37号科研南楼8层
邮编：100080，
E-mail： 14800@126.com
电话：010-8256 2536/2537

	签约时间：20  年  月  日
	签约地点：北京     